

Meža Roberts savu ceļu latviskās dzīvesziņas apgūšanā, pētīšanā un pielietošanā uzsācis 2002.gadā, apgūstot pirtnieka profesiju un vēlāk arī attīstot to meistara līmenī Ziedoņa Kārklīņa pirts skolā. Tajā pašā laikā uzsācis baltu zīmju kā enerģētiskās sistēmas apgūšanu pie Ziedoņa Kārklīņa, pakāpeniski iegūstot meistara kvalifikāciju 5.līmenī. Un vēlāk papildus zīmju enerģētikai mācījies baltu zīmes kā sistēmu Valda Celma vadībā. Paralēli mācījies Latviskās Dzīvesziņas Skolas un Sarmītes Krišmanes lekcijuursos. Kvalifikāciju cēlis daudzos Latvijas Pirts Savienības semināros un dažādos Latvijā pieejamosursos latviskās dzīvesziņas jomā.

Apmācību un personiskās prakses rezultātā Meža Roberts izveidojis personīgu latviskās Pasaules sistēmisku redzējumu, kas aptver visas cilvēka dzīves jomas un sistēmiski skaidro mūsu senču atstāto garīgo mantojumu – tradīcijas, paražas, dziesmas, dejas, u.tt., atbildot uz jautājumiem: “Kāpēc tā?” un “Kāpēc tieši šādi?”, rādot iespēju mūsu senās zināšanas izmantot šodien gan ikdienā, gan svētkos. Izmantojot gan tradicionālo tradīciju formu, gan radot to mūsdienīgas formas.

Kā nozīmīgākās sabiedriskās aktivitātes jāmin Latviskās dzīvesziņas biedrības “Saulesrits” dibināšanas iniciāšanu 2013.gadā Limbažos. Ar mērķi vienot cilvēkus kopīgai darbībai latviskās dzīvesziņas pielietošanai viņu personiskās dzīvēs. Biedrībai izaugot līdz vislatvijas 4 kopu apvienībai ar vairāk kā 200 biedru līdzdalību. Kā arī latviešu saietā “TREJDEVIŅI” dibināšanu 2015.gadā, kas kļuvis par nozīmīgu ikgadēju latviskās dzīvesziņas kopēju saietu un vieno vairāk kā 1000 dalībnieku gan no Latvijas, gan ārvalstīm.

Profesionālā pieredze: Latvijas Pirts Savienības pirtnieku sertifikācijas komisijas loceklis, biedrības “Lauku pirtnieki” pirts skolas “Lielzemeses” pasniedzējs, saietā “3x3” ieviržu vadītājs 2013., 2014., 2015., 2016., 2017.gados, saietā “TREJDEVIŅI” cilšu un ritu vadītājs 2016., 2017., 2018., 2019., 2020., 2021., 2022. gados, LDzB “SAULESRITS” lekciju cikla “Latviskā dzīvesziņa” izveidotājs un pasniedzējs, “TREJDEVIŅI” latvisko rituālu vadītāju skolas dibinātājs un pasniedzējs. Saules gadskārtu rituālu vadītājs. Cilvēka mūža godu rituālu un iniciāciju vadītājs.

Reliģiskā piederība: dievturis, senticībnieks.

Dalība sabiedriskajās un reliģiskajās organizācijās:

Latviskās dzīvesziņas biedrības “SAULESRITS” līdzdibinātājs, biedrs un vadītājs.

Latviešu saietā “TREJDEVIŅI” līdzdibinātājs un vadības darba grupas loceklis.

Latvijas Pirts Savienības biedrs.

Latvijas Dievturu Sadraudzes biedrs.